
Uchwała  Nr 240/2025 

Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 21 października  2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu 

Programu współpracy Powiatu Bialskiego z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na rok 2026  

  

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) i art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2025 r. poz. 1338)  

w związku z uchwałą Nr L/257/2010 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 31 sierpnia  

2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego Nr 110, poz. 2011) Zarząd Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu Programu współpracy Powiatu 

Bialskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze 

pożytku publicznego na rok 2026, stanowiącego załącznik do projektu uchwały Rady Powiatu 

w Białej Podlaskiej w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Bialskiego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na rok 2026, stanowiącej załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

1. Konsultacje będą prowadzone w formie badania ankietowego drogą elektroniczną. 

2. Zawiadomienie o podejmowanych konsultacjach umieszczone zostanie na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej w zakładce ”Aktualności”. 

3. Formularz ankiety stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 21 października do 4 listopada  

2025 r. 

2. W konsultacjach mogą uczestniczyć wszystkie uprawnione podmioty, których obszar 

działania obejmuje teren Powiatu Bialskiego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia  

Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Bialski: Artur Grzb 

Członek Zarządu: Czesław Pikacz 

Członek zarządu: Mateusz Majewski 


